
7组版编辑：陈卫东 电话：6199513 ２０22 年 3 月 15 日 星期二国内·广告

公开道歉信
������梁双全， 男，1965 年 5 月 4 日出
生，户籍所在地为河南省商水县新城
区。 2021 年 9 月，我在商水县农贸市
场卤制卤肉的过程中，添加使用卤肉
护色素 (内含亚硝酸盐 )，未按国家限
量标准添加，致使销售的食品中亚硝
酸盐残留量超出国家标准。 我的行为

损害了社会公共利益，侵犯了消费者
的合法权益。 2022 年 3 月 11 日商水
县人民法院以生产销售不符合安全

标准的食品罪， 对我处罚金 5000 元。
我认罪认罚，真诚悔过 ，向社会各界
公开道歉， 并保证以后严格守法，永
不再犯。

道歉人：梁双全
2022 年 3 月 15 日

招标公告
������一、项目基本情况、招标范围与项
目资金测算、服务期限 1.项目名称：河
南亿安房地产开发有限公司开发建设

的太康亿安新筑小区项目前期物业服

务项目， 该项目位于太康县纬二路南
侧 、 光 明 路 东 侧 ， 总 占 地 面 积
54980.20m2， 总建筑面积 144002.44m2，
住宅建筑面积 105635.90m2， 其他非住
宅建筑面积 38366.54m2，其中商业建筑
面积 11735.21m2， 幼儿园建筑面积
2056.13m2，总套数 778 户，机动车总停
车位 905 个。 2.招标范围：详见招标文

件。 3.资金来源：业主交纳，招标控制价
为每年大约 343 万元（拟住宅 1.85 元/
m2/月 ，商业 2.90 元/m2 米/月 ，幼儿园
2.90 元/m2/月，车位 55元/月/个）。 4.按
年度计算，从签订合同之日起至本物业
首次业委会确定物业服务企业，并签订
物业服务合同之日终止。

二、投标人资格要求 1.有效的营业
执照（经营范围包含物业服务)；2.具有履
行物业服务合同所必需的物业服务设备

和专业技术能力；3. 有参加招标活动近
三年内，在经营活动中无重大违法记录；
4.投标人拟派项目经理须有住宅小区物
业或办公楼物业管理经验：5. 投标人须

在河南省物业管理综合监管平台注册

登记或纳入周口市物业行业协会监管；
6.本项目不接受联合体投标；7.法律、行
政法规规定的其他条件。

三、报名信息、发布公告的媒介
1.报名方式：在河南省物业管理综

合管理监管平台线上和实际报名地点

同步进行。 2.拟定报名时间： 2022 年 3
月 15日至 2022 年 3 月 21日（不少于 5
个工作日 ）8:00～12:00、15:00～17:00，逾
期不予受理。 地点：周口市淮阳区龙湖
风景区二楼 01 办公室。 3.报名时需提
供资料：详见招标文件。 4.招标文件售
价：300 元/本，售后不退。 5.本次招标公

告在河南省物业管理综合监管平台、周
口市物业服务行业协会网站、《周口日
报》《周口晚报》或市级以上新闻媒介同
步发布。

四、开标时间、地点、招标联系事项
1. 开标时间 ：2022 年 4 月 7 日

15:00。 2.开标地点 ：志诚九和府售楼
部二楼综合会议室 。 3. 招标联系事
项 ：招标人 ：河南亿安房地产开发有
限公司 ， 负责人 ： 赵飞 ， 联系电话 ：
13781225999，招标代理机构 ：河南垒
宏工程咨询服务有限公司 ， 负责人 ：
豆文宁 ，联系电话 ：13137458518。

2022 年 3 月 15 日

郸城县第四医健集团县妇幼保健院礼赠“天使”
������本报讯 （记者 徐松 通讯员 刘敏）
初春时节，百花盛开。 在第 112 个“三
八”国际妇女节之际，郸城县医共体第
四医健集团县妇幼保健院为了让全院

女职工度过一个充实愉快、富有意义的
节日，院工会、妇委会受院委会的委托，
为全体女职工精心准备了节日礼物，让
女职工充分感受到医院大家庭的关爱。

3 月 8 日上午 ，在院工会 、妇委会
的组织下，女职工们正有条不紊地领取
着医院发放的节日礼物。 礼物虽轻，却
温暖着每一名职工。 大家纷纷表示，感

谢医院的关爱，在今后将以更加饱满的精
神和更加昂扬的状态投入到工作中，发挥
白衣天使的作用，在平凡的岗位上展现自
身价值，为患者送去温暖，带来健康。

每逢重要节日，该院都会准备福利
发放给职工，虽然并不昂贵，却代表着
医院满满的关怀， 温暖着每一位职工，
不仅增强了职工的归属感，也激发着大
家爱岗敬业的无限热情，营造出浓厚的
积极向上的工作氛围，凝结了巨大的向
心力，为医院和谐稳步发展奠定了坚实
的基础。 ②16

关于张玉东继承张文何不动产的公告
������申请人张玉东因继承张文何 (河) 位于太康县工商胡同的不动产， 证号：
0000635号，面积：164.56平方米。 现向我单位申请办理不动产登记，经张文何所
有继承人张玉东、张大伟同意，由张玉东继承上述不动产。

现对申请人申请继承事项予以公告，如有异议者请自公告之日起 15 个工作
日内向我单位提出书面申请，逾期没有异议，将在公告期满后为申请人办理相关
不动产登记。 该房屋房产证不慎丢失，声明作废。

太康县不动产登记中心

2022 年 3 月 15 日

寻人启事
������胡传金 ， 男 ， 身高约 1.70 米 ，1967 年 8 月 22 日出生 (身份证号 ：
342601196708224218)，初中文化，户籍地：安徽省巢湖市苏湾镇联合行政村鲁垅
自然村，品貌忠厚，长方脸，身体健康，不爱说话。 胡传金于 1998 年 4 月 20 日离
家，至今未归，离家时本人说要到河南省周口市沈丘县找同学，家人一直寻找无
音讯。 望周口、沈丘当地父老乡亲们如有知情下落者请电话转告，重谢!

联系人：胡传波(身份证号：320113196210019519)
电话：13951843468

2022 年 3 月 15 日

统筹力量惠民生 凝心聚力抓落实
������本报讯（记者 王凯 通讯员 张晴）
近年来， 公租房一直是群众关注的热
点， 聚焦公租房这个群众关注的热点
和焦点， 驻市住房和城乡建设局纪检
监察组启动了深化公共租赁住房领域

专项整治行动，及时发现、制止、查处
公租房使用人的违规行为， 确保公租
房公平分配。

据悉，驻局纪检组坚持扭住主体
责任“牛鼻子”，坚守“监督的再监督”
职责定位，不断压实主管部门整治主
体责任。 督促主管部门通过采取制作
宣传标语、播放广播等方式加大《公
租房管理办法》宣传力度，让承租户
真正了解公租房的分配、运营、使用、
退出机制。 在公租房小区内设立举报
箱，广泛收集问题，做到及时发现及
时处理，最大限度遏制公租房违规违

约行为的发生。 同时，全面起底问题
线索，把问题线索处置作为深化整治
工作的关键环节，对信访举报件进行
“大起底”，督促主管部门利用晚上及
公休假日公租房住户在家的时间，抽
调业务骨干到公租房小区日常巡查

1082 户，重点排查 17 户，核实存在违
规违约行为的保障对象 7 户，收回公
租房 5 套，采取行政手段处理 2 套拒
不退还户。

驻市住房和城乡建设局纪检监察

组组长勾卫清说：“实施保障性住房，是
以习近平同志为核心的党中央作出的

重大决定，事关经济社会发展，惠及广
大人民群众，我们一定协助市住房和城
乡建设局坚决落实此项重大决策部署，
让真正符合条件的居民享受到国家的

优惠政策，实现住有所居的目标。 ”③9

中国一冶郸城洺河部开展植树节主题活动
������本报讯（记者 徐松 通讯员 齐志
强）3 月 12 日， 中国一冶郸城■河治
理项目部组织青年员工志愿者开展

“种下希望，共同成长”为主题的植树
活动。

最是一年春光好 ， 植树增绿正
当时。 中国一冶郸城■河治理项目
部的志愿者积极行动，齐心协力，相
互配合，以实际行动建设绿色家园，
为郸城大地增绿添彩。 他们以饱满
的热情， 全力投入到义务植树劳动
中。 大家三五人一组，分工协作，扶

正树苗 、挥锹铲土 、提水浇灌 ，你追
我赶，干劲十足。 经过一上午的辛勤
劳作， 一排排新栽植的树苗在和煦
的春风中昂然挺立， 焕发出勃勃生
机。

同时，志愿者还开展对绿化苗木
进行更换和补种工作。

“绿水青山就是金山银山，通过
开展此次活动，我们收获了满满的成
就感，增强了大家爱护生态保护环境
的意识。 既然青春留不住，不如种下
一棵树。 ”志愿者代表如是说。 ②5

川汇区：五届区委第一轮巡察正式启动
������本报讯（通讯员 王长明） 近日，
川汇区五届区委第一轮巡察工作正

式启动。
按照区委安排，自 3 月 11 日至 4

月 30 日， 区委 4 个巡察组将对区交
通局 、区人社局 、区民政局 、区商务
局、区应急局、区信访局、区委党校、
区红十字会等 8 个单位党组织开展
常规巡察，巡察时间 50 天。

根据巡察工作要求，巡察期间，各
巡察组将通过听取汇报、个别谈话、走
访座谈、民主测评、问卷调查、接受信
访等形式， 聚焦贯彻落实党的路线方
针政策和党中央决策部署情况， 聚焦

群众身边腐败问题和不正之风， 聚焦
基层党组织领导班子和干部队伍建设

要求， 重点对坚持和加强党的全面领
导情况，担当尽责、为民服务情况，执
行中央八项规定精神及整治形式主

义、官僚主义等“四风”情况，执行新时
代党的组织路线和选人用人情况，履
行管党治党政治责任情况等进行巡

察， 同时对下一级党组织开展延伸巡
察，紧盯巡察反馈问题整改落实情况，
充分发挥巡察“监督保障执行、促进完
善发展”作用，为实现“一区四高五个
川汇”目标、推动全区经济社会健康发
展提供坚强保障。 ①2

春天里的集市
3 月 10 日，人们在贵州省黔东南苗族侗族自治州丹寨县龙泉镇集市上选购菜

种。
大地回春，又是春忙时节。 无论在田间地头，还是乡镇市集，各种充满乡土气

息的集市热闹了起来，卖种苗、卖农具、卖鸡苗……四面八方的人们前来赶集，带
来满满的人间烟火气。

新华社发（黄晓海 摄）

在温暖中永恒
———北京 2022年冬残奥会闭幕式侧记

新华社记者 王子铭 黄篧 邰思聪 姬烨

华灯初上，国家体育场“鸟巢”宛
若身披霓裳，在浩瀚夜空下熠熠生辉。
见证着拼搏、团结、友谊的北京冬残奥
会，在这里迎来告别时刻。

这是一段多彩的追梦之旅。 这是
一段永恒的温暖记忆。

今晚，我们铭记感动的过往，心怀
憧憬与期望，用爱携手、向未来远航。

激情飞扬 今宵欢聚

舒缓的音乐声中， 表演者走上场
地，将“唱针”拨向舞台中心方向。光影
流转间， 圆形舞台空间化作绚丽多彩
的“留声机”，在《乘着歌声的翅膀》的
悠扬旋律中， 北京冬残奥会会徽出现
在场地中央， 开启属于全世界的欢聚
时刻。

激光刻印在舞台， 清晰勾勒出冬
残奥项目的形象轮廓。这一刻，残奥运
动员赛场上的精彩瞬间，在“留声机”
上不断重现———

42 岁的加拿大选手布赖恩·麦基
弗连摘三金，以 16 块金牌追平冬残奥
男子金牌纪录， 用卓越的表现诠释着
拼搏与热爱；

中国队选手纪立家、王鹏耀、朱永
钢、 张义琦包揽残奥单板滑雪男子障
碍追逐 UL 级比赛前四名， 一举创造
历史；

57 岁的比利时运动员琳达·勒邦
和女儿搭档完成比赛， 追梦的道路上
温情流淌……

一次次奋力跳跃、 一次次全力冲
刺、 一张张真挚笑脸， 来自全球的近
600 名残疾人运动员在赛场上不断挑
战极限， 用行动表明身体残疾并不阻
碍前行的脚步、无法阻挡奋进的征途，
谱写出一曲生命赞歌。

“两个奥运、同样精彩”。体育弥补
人生缺憾，铺就圆梦之路。世界各地的
残疾人运动员在这里共享体育运动带

来的激情与欢乐， 他们展现出来的竞
技之美、精神之美，鼓舞着在生活中勇
毅前行的每一个人。

国家体育场内， 雄壮的国歌声响
起，五星红旗缓缓升起。中国观众齐声
高唱，激荡着自信与自豪。

在北京冬残奥会上， 中国代表团
以 18 枚金牌、20 枚银牌、23 枚铜牌的
骄人战绩，领跑金牌榜和奖牌榜。对于
冬残奥项目起步较晚 、4 年前在韩国
平昌才斩获冬残奥会首金的中国代表

团而言， 如此奇迹般的飞跃怎能不令
人自豪。

场地上， 镀满金色光辉的唱片变
成湛蓝色的“地球”，各参赛代表团旗
帜在标兵志愿者和吉祥物“雪容融”的
迎接下入场。 在《欢乐颂》的经典乐曲
中，旗手们漫步在“地球”上，色彩斑斓
的旗帜汇聚成欢乐的海洋。

汇聚大爱 情暖人心

“留声机”上浮现出的画面，将人
们的记忆拉回到开幕式的那个夜晚：
冬残奥会主火炬在世界聚焦下照亮黑

夜，传递爱与温暖。
爱与温暖，浓缩于冬残奥村、场馆

设施建设的“无障碍”细节里，体现在
运动员之间惺惺相惜、 结下的深厚友
情里， 彰显在残疾人运动员和健全人
的平等交往、热情互动中，绘就出一幅
幅暖心画卷。

场地内晶莹闪烁， 由残疾人和健
全人组成的志愿者代表走上舞台，现
场用经久不息的掌声， 表达着对 9000
余名冬残奥会志愿者的由衷谢意。

14年前，北京奥运会开创了“向志
愿者致敬”环节，从此成为奥运闭幕式
上的传统。 这一传统，为北京 2022 年
冬残奥会闭幕式的“向志愿者致谢”环
节赋予了更浓郁的情怀。这份感动，穿
越时光而历久弥新， 跨越五洲而愈显
珍贵。

“黑夜有你星光闪闪，世界有你就
有温暖。最美的青春是奉献，送人玫瑰
香飘人间。 ”歌声中，致敬冬残奥会志
愿者的短片令人动容。一身“天霁蓝”，
一颗“火热心”。 志愿者们奔忙在三大

赛区， 用细致周到的服务诠释出 “奉
献 、友爱 、互助 、进步 ”的志愿服务精
神，温暖着赛场内外每个角落。

在手语老师引导下， 近 200 位听
力残疾表演者翩翩起舞， 以手语形式
配合优雅的手臂舞蹈， 诉说着自己心
中对美好世界的希冀。

善良的听障女孩帮助失意低落的

朋友找回生活的快乐； 一对残疾人和
健全人的兄弟， 感谢着彼此给予了穿
越风暴的勇气；因体育而结缘的恋人、
彼此激励的同窗好友、 相扶相守的一
家人表达着爱的心声……

伴随着表演者的手语讲述， 阵阵
声波在“留声机”上流淌开来，构成日
常生活中的温暖场景和感人画面。 当
手语表演者高举手掌， 手心中北京冬
残奥会会徽图案发出光芒，映照在“留
声机”上，定格下“LOVE”（爱）的字样。

萤火之光在夜晚虽不耀眼， 但在
爱的感召下， 人们心手相连， 星火成
炬，汇聚成点亮世界的力量。

心怀期待 共赴未来

肢体残疾人乐手用大提琴奏响国

际残奥委会会歌， 会旗在全场观众深
情注视中缓缓下降。

我们兑现了承诺。面对世纪疫情，
中国以卓绝努力搭建起残疾人实现梦

想的舞台、构筑起文明互鉴的桥梁，为
世界奉献了一届“简约、安全、精彩”的
冬残奥盛会，赢得来自全球的赞誉。

“你们承诺的是 ‘简约、 安全、精
彩’，你们做到的是令人惊叹、安全可
靠、精彩非凡。 ”国际残奥委会主席安
德鲁·帕森斯表示，中国已经为未来的
冬残奥会树立了标杆。

动感时尚的视觉体验将人们的思

绪牵至 4年后的亚平宁半岛。 屏幕上，
残奥运动员的身姿闪现在 2026 年米
兰-科尔蒂纳丹佩佐冬残奥会宣传片
中， 他们的参与和行动象征着人类的
无限潜力，继续传递着“勇气、决心、激
励、平等”的残奥价值观。

改变始于体育，却不止于体育。北
京冬残奥会不仅为残疾人运动员提供

了竞技舞台， 更呼吁全社会提高对残
疾人的关注度和包容性， 保障残疾人
平等权利、 推动社会文明进步的愿景
正在逐步实现。

温情永驻、难诉别离。 一个个“微
笑”瞬间构成的短片，开启了最后的告
别。

舞台中央，13 套定音鼓呈圆形向
心排列，构成了“表盘”形象，极富力量
的鼓声犹如残疾人自强不息的脉搏。
60 名残疾人与健全人的表演者模拟着
时间“指针”的行进轨迹，中国传统的
天干地支和二十四节气、 世界通用的
象征时间概念的符号随轨迹而生。

时间永无止境， 在多元的时间哲
学中，全人类共享此刻，中国与世界携
手前行。

熟悉的《雪花》旋律响起，全场安
静下来，表演停歇，在盲人少女的小提
琴演奏声中，主火炬缓缓熄灭。

曲终人未散，余音犹绕梁。开幕式
上照亮盲人火炬手面庞的那一簇微

光，伴随盲人少女的琴声消逝在夜空，
一束火炬烛照心灵、 跳跃的火焰生生
不息。

天籁般的童声再次回荡在 “鸟
巢”，纯洁的冰雪世界里，盲童女孩珍
爱地捧起明亮的“火种”，将这份希望
传向大地。

一朵雪花镶嵌在巨大的蓝色唱片

中央 ，“BEIJING2022”字样烙印在 “留
声机”上，从冬奥会到冬残奥会，这朵雪
花的故事将成为人们久久珍藏的回忆。

浪漫的焰火腾空而起 ， “北京
2022”在国家体育场上空粲然绽放，时
光的“留声机”定格在大地上。

这一刻是终点，也是起点。北京冬
奥会、冬残奥会的记忆在温暖中永恒。
我们满怀期许，沿着“更团结”的希望
之路，奔向美好未来！

（新华社北京 3 月 13 日电）

致敬人类最不屈的灵魂！
新华社记者 郑明鸿

细心的网友早已发现， 与北京冬
奥会的颁奖花束相比， 北京冬残奥会
的颁奖绒花中多了一朵寓意“坚强”的
蓝色波斯菊。

北京冬残奥会期间， 中国体育代
表团取得了我国参加冬残奥会的历史

最好成绩，国人无不为之振奋。但荣耀
不只是奖牌，各国（地区）残疾人运动
员在赛场上表现出的坚强不屈更令人

感动， 他们用实际行动为残奥运动精
神写下了最生动的注脚。

摔倒、站起、再摔倒、再站起……
540米长的坡面回转赛道上，39岁的伊
朗选手塞迪盖·鲁兹贝在跌跌撞撞中向

着终点前进。她是最后一个通过终点的
选手，甚至比倒数第二名还慢了超过 2
分钟，但迎接她的是热烈的掌声和欢呼
声，这是观众对她的赞扬与敬佩。

事实上， 这样的画面曾无数次在
历届残奥会上上演。 去年 9月 1 日，我
国选手郑涛在东京残奥会 50 米自由
泳 S5 级决赛中，以打破残奥会纪录的

成绩夺冠。 他在比赛中咬着毛巾出发
的图片刷爆网络，感动了无数网友，被
人们称为“无臂飞鱼”。

从某种层面来说， 残疾人运动员
是不幸的。 他们需要付出数倍于健全
人的努力和坚持， 才能取得现在的成
绩。 “生命以痛吻我，我却报之以歌”是
他们与命运抗争的真实写照。

有人说， 如果奥运会选出了人类
最巅峰的身体， 那么残奥会则选出了
人类最不屈的灵魂。 残疾人运动员的
经历让我们感动， 但我们更应感佩于
他们与困境斗争、不向命运低头、敢于
向命运宣战的精神与勇气。

在北京冬残奥会中， 来自全球的
近 600 名残疾人运动员不断挑战极
限，给我们留下了太多感人瞬间。一次
次奋力跳跃、一次次跌倒爬起、一次次
全力冲刺……他们配得上所有尊敬与
赞赏，也无愧于“人类最不屈的灵魂”
这个称号。

（新华社贵阳 3 月 14 日电 ）

遗失声明
������●赵琰琰不慎将护士执业证
（编号：201841007693）、护师资格证
（管 理 号 ：30220190641162030874）
丢失，声明作废。

2022 年 3 月 15 日
●鹿邑县格林大酒店有限

公司公章 、财务章丢失 ，声明作
废 。

2022 年 3 月 15 日
●盖君雅购买的淮阳区建业城

3 号院 25 号楼 2 单元 103 房款收
据丢失 ， 编号 ：1259813 （金额 ：

739385元），声明作废。
2022 年 3 月 15 日

●苏会敏不慎将项城市御景湾
19 号楼二单元 702 房的他项权力
证丢失，证号：00003340，声明作废。

2022 年 3 月 15 日
●刘高奎不慎将河南省旺年顺

房地产开发有限责任公司开发的太

康县银城一号院 12—3—202 房首
付款收据丢失，编号：423265，金额：
268682 元，声明作废。

2022 年 3 月 15 日


